
DECRETO SUPLEMENTAR N° 125/2019

                                        O Exelentísimo Senhor Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal de Jatei, , no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o contido da Lei Municipal   713/2018, e em consonância com o lei Federal 4320/64.

SÚMULA: ABRE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

DECRETA

SUPLEMENTACAO

01.001-CAMARA MUNICIPAL DE JATEI

01.001.01.031.0001.2001.3.3.9.0.14.00.00.00 Diárias - Civil | 100000 - Recursos Ordinários R$ 30.000,00

Sub-Total:R$ 30.000,00

Total Parcial Suplementado: R$ 30.000,00

REDUCAO

01.001-CAMARA MUNICIPAL DE JATEI

01.001.01.031.0001.2001.4.4.9.0.51.00.00.00 Obras e Instalações | 100000 - Recursos Ordinários R$ 30.000,00

Sub-Total:R$ 30.000,00

Total Parcial Reduzido: R$ 30.000,00

Gabinete do Prefeito Municipal de Jatei, 12 de Agosto    de 2019.

Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE JATEI


